L’empresa licitadora
estarà obligada a lliurar aquests continguts i imatges al Conselh Generau
d’Aran, en el suport informàtic més adient

PRESCRIPCIÓ TERCERA. Pressupost del contracte

El preu màxim de la prestació del servei s’estableix en la quantia de cent vuitanta-
un mil cinc-cents euros (181.500,00 €); el preu cert anterior queda desglossat en
una base de cent cinquanta mil euros (150.000,00 €) i en l’Impost sobre el Valor
Afegit  (21%)  de  trenta-un  mil  cinc-cents  euros   (31.500,00  €).  La  quantitat
indicada en el  paràgraf  anterior  com  a  PREU  DEL  CONTRACTE constitueix  la
xifra  màxima per  sobre  de  la  qual  s’estimarà  que  les  ofertes  dels  licitadors
excedeixen el tipus de licitació.

Atenent  a  la  naturalesa  del  contracte,  el  seu  VALOR  ESTIMAT  és  de  cent
cinquanta mil euros  (150.000,00 €), quantitat que resulta de:

El preu s’abonarà amb càrrec a l’aplicació pressupostària núm. 01.491.227.99  del
pressupost  del Conselh Generau d’Aran per al 2025.

A  tots  els  efectes,  s’entendrà  que  el  pressupost  aprovat  pel  Conselh  Generau